XVII Medjunarodni Plivacki Miting “Petnica CUP 2015”
Valjevo, 13.6.2015

Disciplina 22 Zenski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
13.6.2015. - 18:23 Rezultati
Bodova: FINA 2015

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

B: 2000-1999 (15-16)

DJURDIJIC, Ksenija
ANTONIC, Katarina
ADAMOVIC, Andrea
GACEVIC, Andrijana
MANESKI, Anja
ANDRIC, Bozica
VUKOVIC, Andjela
BOZIC, Slavica
RADOVANOVIC, Kristina
PANTELIC, Tamara
PERISIC, Teodora
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C: 2002-2001 (13-14)

MILOSEVIC, Teodora
BUKVIC, Dorotea
JEJINA, Teodora
VUCKOVIC, Milica
TRIFUNOQVIC, Andjela
LALIC, Katarina
COLIC, Jovana
MIJIC, Milica

MITRIC, Teodora
STANIMIROVIC, Mina
ZDJELAR, Katarina
KUZMANOVIC, Marija
JOKIC, Olga
MILEKIC, Milica

el
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D: 2004-2003 (11-12)

1. STEVIC, Anja
CVIJOVIC, Anastasija
VELJIC, Anja
VULETIC, Milena
GAVRILOVIC, Lana
RISTIC, Milica

LAZIC, Andjela
MUNCAN, Teodora
BLAGOJEVIC, Anja

10. TODORCEVIC, Tijana
11. DAMNJANOVIC, Andjelija
12. KRSMANOVIC, Jovana
13. ZIVKOVIC, Sara

14. KISIC, Ana

15. PETRONIJEVIC, Barbara
16. JOVANOVIC, Tamara
17. MARKOVIC, Tijana

18. JEVTIC, Marija

19. TOMASEVIC, Jana

20. JOKIC, Sara

21. CVIJAN, Jelica

22. TOSIC, Elena

23. RADOJEVIC, Anja
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00 11. APRIL Beograd 2:52.79 389
99 11. APRIL Beograd 2:57.37 359
00 11. APRIL Beograd 2:58.05 355
00 11. APRIL Beograd 3:01.61 335
00 11. APRIL Beograd 3:01.70 334
99  PK,Valis"Valjevo 3:05.16 316
00  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:08.14 301
99  PK,Valis"Valjevo 3:09.39 295
99  Crvena Zvezda 3:24.31 235
00  Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:27.80 223
99 PK,,Valis"Valjevo 3:29.20 219
02  11. APRIL Beograd 2:42.14 470
02 11. APRIL Beograd 2:52.33 392
02  11. APRIL Beograd 2:53.02 387
02  11. APRIL Beograd 2:53.75 382
01 PK,,Valis"Valjevo 2:58.23 354
01  11. APRIL Beograd 3:00.42 341
02  Plivacki klub " Napredak" 3:04.84 317
02  11. APRIL Beograd 3:05.72 313
01 PK LA Kolubara Lazarevac 3:09.13 296
02  11. APRIL Beograd 3:09.98 292
02 Crvena Zvezda 3:28.21 222
01  Plivacki Klub " NUN " Beograd 3:35.84 199
02 PK,Valis"Valjevo 3:36.15 198
02 PK Sloboda 3:42.27 182
03 Pk Pirat 2:54.13 380
03  11. APRIL Beograd 2:59.56 346
03 Pk Pirat 3:11.93 283
03 PK Vracar 3:12.02 283
04  Pksm 3:12.44 281
03 PK,Valis"Valjevo 3:12.55 281
03 PK,,Valis"Valjevo 3:13.91 275
03  11. APRIL Beograd 3:15.86 267
03 11. APRIL Beograd 3:19.47 252
04 PK,,Valis"Valjevo 3:19.68 252
03 PK,,Valis"Valjevo 3:22.24 242
03 PK Vracar 3:23.56 238
04 PK Vracar 3:29.05 219
04  11. APRIL Beograd 3:30.38 215
04  11. APRIL Beograd 3:30.66 214
03 PK LA Kolubara Lazarevac 3:31.49 212
04  Plivacki klub " Napredak" 3:37.70 194
03 PK,Valis"Valjevo 3:39.95 188
03 PK,,Valis"Valjevo 3:43.00 181
04 PK,,Valis"Valjevo 3:45.44 175
04  11. APRIL Beograd 3:50.83 163
03 PK Sloboda 3:55.88 152
04  PK,,Valis"Valjevo 3:56.18 152

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVII Medjunarodni Plivacki Miting “Petnica CUP 2015”

Valjevo, 13.6.2015

Disciplina 22, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

E: 2006-2005 (9-10)

KRSTIC, Minja
ROMANIC, Masa
JANKOVIC, Andjela
JEJINA, Simona
CVIJOVIC, Marta
DRAGUTINOVIC, Miona
KOSTIC, Sara

KIS, Tara
STANIMIROVIC, Vanja
10. ZIVKOVIC, Natalija
11. KUBUROVIC, Isidora
12. NIKOLIC, Dunja
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F: 2007- (8-)
1. DJURDJEVIC, Mila

05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
06
05

07

Plivacki klub " Napredak"
PK Obilic

Radnicki Kg

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Radnicki Kg

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Crvena Zvezda

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

3:17.23
3:27.39
3:51.82
3:58.77
4:03.67
4:07.28
4:07.87
4:07.93
4:08.10
4:24.94
4:32.40
4:40.42

4:33.25

261
225
161
147
138
132
131
131
131
107

99

91

98

Splash Meet Manager 11, 11.37565

Registered to Plivacki Savez Srbije
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